[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

18.09.2024                                                                                                                              № 223
Об утверждения перечня

аварийно-опасных участков дорог на территории городского поселения Мышкин и плана первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на 2024г.
           В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить прилагаемый Перечень аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно - транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории городского поселения Мышкин на 2024г.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжские Зори» и разместить на официальном сайте Администрации  городского поселения Мышкин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского

поселения  Мышкин                                                                                      В.А. Крылов
Приложение №1

к постановлению администрации

городского поселения Мышкин
от 18.09.2024  № 223
Перечень

аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории городского поселения Мышкин на 2024г.

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Местонахождения аварийного участка
	Площадь аварийного участка, м2
	Первоочередные меры
	Сроки исполнения

	1.
	ул. Угличская, г. Мышкин
	ул. Угличская от д. 32 до д. 34, г. Мышкин
	240
	Капитальный ремонт
	2025г.